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LA TORTILLA
Produktspezifikation Flan

Art. Nr.: 812
Gewicht: 592.8¢g

Zutaten: Zucker, Verdickungsmittel (E407), Farbstoff (E100, E160b), Aroma,
Stabilisatoren (E339), fllissiges Karamel, Glucosesirup, Wasser,
Konservierungsstoff (E202)

Nahrwertangaben pro 100g:

Energie/Brennwert (kcal) 96
Fett (g) 1,4
davon gesattigte Fettsauren (g) 0,9
Kohlenhydrate (g) 18,5
davon Zucker (g) 17
Eiweiss (g) 2,5
Salz(g) 0,11

Allergene: keine Allergene enthalten

Haltbarkeit: Flan ist mind. 6 Monate haltbar. Das genaue MHD ist auf dem
jeweiligen Produkt gekennzeichnet.




